
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 

от 27 мая  2015 № 4

Об утверждении  Порядка предоставления

в аренду земельных участков, находящихся 

в муниципальной  собственности Иванчиковского сельсовета Льговского района

В соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона 
от 29.07.1998 г № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации, статьей 
17.1.Федерального закона от 26.07.2007 г № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в целях обеспечения 
эффективной организации основной деятельности муниципальных учреждений, рационального 
использования муниципального имущества,  Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского 
района  решило:

1. Утвердить Порядок предоставления в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Иванчиковского сельсовета Льговского района .

2. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на Главу Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области Киреева А.Н.

3. Решение  опубликовать на официальном сайте Администрации Иванчиковскогого сельсовета Льговского 
района Курской области.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Иванчиковского сельсовета

Льговского района А.Н.Киреев


